
356 

UCHWAŁA Nr IV/46/2011 

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 27 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej hali 

widowiskowo-sportowej w Nidzicy. 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 102, poz. 1568; 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241; 2010 r. Nr 28, poz. 142, 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z 
dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 121, 
poz. 770; 1998 r. Nr 106, poz. 668; 2002 r. Nr 113, 
poz. 984; 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 199, poz. 1937; 
2008 r. Nr 223, poz. 1458; 2009 r. Nr 19, poz. 100, 101, 

Nr 157, poz. 1241; 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 127, 
poz. 857) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się regulamin korzystania z gminnego 

obiektu użyteczności publicznej hali widowiskowo-
sportowej w Nidzicy, stanowiący załącznik Nr 1 do 
uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

Nidzicy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej 

opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
Marek Kierzkowski 

 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr IV/46/2011 
Rady Miejskiej w Nidzicy 
z dnia 27 stycznia 2011 r. 

 
REGULAMIN KORZYSTANIA Z GMINNEGO OBIEKTU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 

HALI WIDOWISKOWO-SPORTOWEJ W NIDZICY 

 
§ 1. Właścicielem Hali sportowo widowiskowej jest 

Gmina Nidzica w imieniu, której administratorem jest 
Zespół Obsługi Oświaty i Sportu w Nidzicy. 

 
§ 2. Hala sportowa otwarta jest: 

 
  1. od poniedziałku do piątku w godz. 7.30-21.30, 
 
  2. w soboty, niedzielę, święta na czas organizowania 

zajęć i zawodów. 
 

§ 3. W godzinach od 7.30 do 17.00 hala sportowa 

nieodpłatnie udostępniona jest przede wszystkim na 
realizację zadań dydaktycznych w zakresie wychowania 
fizycznego dla młodzieży uczącej się w placówkach 
oświatowych Gminy Nidzicy. 

 
§ 4. W pozostałych godzinach obiekt udostępniony jest 

osobom fizycznym i grupom zorganizowanym. 
 
§ 5. Korzystanie z hali odbywa się po uzgodnieniu z 

administratorem w oparciu o harmonogram. 
 
§ 6. Za korzystanie z hali sportowej pobierane są 

opłaty zgodne z obowiązującymi przepisami, cennikiem, 
ustalonym odrębnym zarządzeniem Burmistrza. 

 
 
§ 7. Z hali sportowej korzystać mogą: 

 

  1. grupy zorganizowane, 
 
  2. dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela, 
 
  3. kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub 

trenera, 
 
 4. zakłady pracy, instytucje, organizacje pod nadzorem 

wyznaczonego opiekuna, 
 
  5. osoby fizyczne, 
 
  6. dzieci i młodzież do lat 18 mogą przebywać na terenie 

obiektu wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich, 
 
  7. kibice wyłącznie podczas organizowanych imprez 

sportowych z udziałem publiczności, 
 
  8. osoby uczestniczące w innych imprezach 

organizowanych za zgodą administratora, 
 
  9. osoby nieposiadające przeciwwskazań lekarskich. 
 

§ 8. Do hali sportowej nie mogą wchodzić osoby 

których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub są pod 
działaniem środków odurzających. 

 
§ 9. Obowiązkiem osób korzystających z hali 

sportowej jest: 
 



  1. pozostawienie okryć zewnętrznych i obuwia w szatni, 
 
  2. założenie właściwego obuwia sportowego tzw. 

„halówek" lub z miękką podeszwą (czystego, 
niepozostawiającego podczas użytkowania hali 
sportowej zabrudzeń, rys itp.), 

 
  3. na terenie płyty głównej obowiązuje zakaz wnoszenia i 

spożywania pokarmów, żucia gumy oraz napojów 
barwiących, 

 
  4. przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy 

korzystaniu z przyrządów sportowych znajdujących się 
na wyposażeniu hali, 

 
  5. utrzymanie czystości i porządku na terenie hali 

sportowej, szatni i pomieszczeniach sanitarno- 
socjalnych, 

 
  6. podporządkowanie się poleceniom osób 

prowadzących zajęcia lub pracowników 
odpowiedzialnych za funkcjonowanie obiektu, 

 
  7. zgłaszanie wszelkich uszkodzeń sprzętu, urządzeń i 

wyposażenia osobie prowadzącej zajęcia. 
 

§ 10. Prowadzący zajęcia obowiązany jest: 

 
  1. sprawdzić stan techniczny sprzętu i wyposażenia 

przed przystąpieniem do zajęć, 
 
  2. punktualnie rozpoczynać i kończyć zajęcia. 
 

§ 11. Przebywającym na terenie hali sportowej nie 

wolno: 
 
  1. palić papierosów, pić napojów alkoholowych, stosować 

środków odurzających lub substancji 
psychotropowych, 

 
  2. wnosić wszelkiego rodzaju niebezpiecznych 

przedmiotów, materiałów wybuchowych wyrobów 
pirotechnicznych, materiałów grożących pożarem, 
puszek, butelek, itp. wykonywanych z kruchego lub 
twardego materiału, 

 
  3. wprowadzać psów i innych zwierząt, wieszać się na 

obręczach i konstrukcjach do gier zespołowych, 
 
  4. wchodzić na drabinki bez polecenia prowadzącego 

zajęcia, 
 
  5. korzystać ze sprzętu uszkodzonego lub niesprawnego 

technicznie, 
 
  6. obsługiwać urządzenia techniczne, elektryczne i 

elektroniczne bez zgody administratora. 

§ 12. W czasie organizowania imprez, zawodów, 

rozgrywek, zajęć szkolnych organizatorzy oraz 
nauczyciele zobowiązani są przestrzegać niniejszy 
regulamin, a w szczególności odpowiedzialni są za 
powierzony sprzęt oraz bezpieczeństwo osób 
przebywających na zajęciach pod ich opieką. 

 
§ 13. Zajęcia grup szkolnych korzystających z hali 

sportowej powinny odbywać się w obecności nauczyciela 
(instruktora, trenera). Wejście grupy na halę i wyjście 
powinno odbywać się za jego zgodą. 

 
§ 14. Prowadzący zajęcia (opiekun grupy) 

zobowiązany jest do zapoznania swoich podopiecznych z 
regulaminem oraz zasadami korzystania z obiektu, 
odpowiada także za stan czystości i porządku w szatniach 
i pomieszczeniach sanitarnych hali po każdych zajęciach. 

 
§ 15. Udostępnienie sprzętu i wyposażenia oraz kluczy 

do pomieszczeń odbywa się wyłącznie za wiedzą i zgodą 
administratora obiektu. 

 
§ 16. Administrator hali może kontrolować wszystkie 

zajęcia, a w razie stwierdzenia uchybień - zakazać 
korzystania z obiektu. 

 
§ 17. Za wartościowe przedmioty pozostawione w 

szatniach, administrator obiektu nie odpowiada. 
 
§ 18. Na terenie hali zabrania się biegania po 

korytarzach, schodach itp. oraz stwarzania zagrożeń 
narażających siebie i innych na utratę zdrowia lub 
kalectwo. 

 
§ 19. W całym obiekcie i jego pomieszczeniach 

obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów bhp i 
p. poż. 

 
§ 20. Wszelkie skaleczenia, urazy itp. należy 

niezwłocznie zgłaszać nauczycielowi, trenerowi lub 
obsłudze obiektu. 

 
§ 21. Osoby niszczące urządzenia hali sportowej, 

dewastujące obiekt oraz naruszające porządek publiczny 
lub przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane z 
terenu hali sportowej. 

 
§ 22. Administrator sprawuje nadzór nad 

przestrzeganiem niniejszego regulaminu. Wszystkie osoby 
przebywające na terenie hali sportowej zobowiązane są 
do podporządkowania się jego poleceniom. 

 
§ 23. W sprawach skarg, wniosków i zażaleń należy 

zwracać się do administratora hali sportowej. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


